תיאום הפעולות של חילות השדה הוטל על אג"ם; תיאום הפעולות של חיל החימוש, של חיל ההספקה ושל חיל ההובלה הוטל על אג"א; ואילו תיאום הפעולות של חיל הרפואה ושל חיל המשטרה הצבאית הוטל על אכ"א.
11. דורון פינקס, **המקורות להקמת המטה הכללי של צה"ל**, עבודה מחקר בהנחיית ד"ר חנן שוורץ, 29 בנובמבר 2006
12. רב-אלוף מרדכי מקלף, "בשלבני בניין צה"ל", **מערכות**, ניסן תשי"ט, 1959
13. מסמך של צה"ל מ-1994 - "המטכ"ל במלחמה - ארגון והפעלה" - קובץ שבראש הפיקוד העליון עומד הרמטכ"ל. לעומת זאת במסמך אחר מ-1956 - נוהל עבודת המטה - נקבע ששר הביטחון הוא שעומד בראש הפיקוד העליון.
14. **ועדת החקירה למלחמת יום הכיפורים (ועדת אגרנט)**, דו"ח ראשון, דין וחשבון חלקי, פרק שלישי, 1974
15.